
UCHWAŁA Nr XXXI/264/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Dygowo w Stowarzyszeniu 

Lokalnej Grupy Działania ,,Siła w Grupie", w okresie programowania  

2021 - 2027 

 

 Na podstawie § 18 ust.1 pkt  12 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 559), w związku z § 1 uchwały Nr XXXV /213/06 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 12 czerwca 2006 roku w sprawie przystąpienia Gminy Dygowo 

jako członka wspierającego Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania ,,Siła w Grupie", 

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu  Lokalnej Grupy 

Działania ,,Siła w Grupie", w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

planowanego na lata  2021-2027. 

2.Jednocześnie Gmina Dygowo deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia 

Lokalnej  Grupy Działania ,,Siła w Grupie" oraz przystąpienia do prac nad Lokalną 

Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2021-2027. 

§ 2. 

Wykonanie deklaracji powierza się Wójtowi Gminy Dygowo 

§ 3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały jest konieczne ze względu na zasady Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich planowanego na lata 2021-2027, z którego lokalne grupy działania otrzymają 

środki finansowe na realizacje działań opisanych w lokalnych strategiach rozwoju. Taka 

strategia będzie opracowywana dla Stowarzyszenia LGD „Siła w Grupie” na nowy okres 

programowania 2021-2027, na podstawie której będzie można aplikować  

o dofinansowanie inwestycji ze środków zewnętrznych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


